参加バイヤー様参加バイヤー様参加バイヤー様参加バイヤー様    大募集！大募集！大募集！大募集！

拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成２９年５月１２日・１３日北大阪の隠れた逸品・名品をＰＲするためのイベント「きたし

ん うまいもん市～食の彩展 in 北おおさか～」を開催いたします。この度は、同時開催の

「きたしんバイヤー商談会」にご参加いただけるバイヤー事業者様を募集いたします。

身近にありながら今まで気づかなかった、魅力ある商材を探しにご参加ください。

— 概要 —

◎商談日時    ５月１２日金曜日 １３時～１７時

１３日土曜日 １３時～１６時 ※一日のみの参加も可

◎会   場   ハービスＨＡＬＬ 大阪市北区梅田 2-5-25 ハービス OSAKA B2F
◎募集規模   バイヤー様２０社程度 （各社商談用デスク設置） ※応募者多数の場合参加者を調整させていただく場合がございます。
◎参 加 費   無料 （※うまいもん市会場で利用できるお買い物券をプレゼント）
◎出展企業   約 70 社 （うち商談会参加希望 約 40 社）

～お申込み後の流れ～

①参加申込書に記載のご担当者様へ確認のご連絡をさせていただきます。〈〈〈〈3333 月下旬〉月下旬〉月下旬〉月下旬〉
②エントリーが決定したバイヤー様へ、商談会申込み出展者の詳細データをお送りします。〈４月上旬〉〈４月上旬〉〈４月上旬〉〈４月上旬〉
③商談を希望される出展者を選択していただきます。〈〈〈〈４月中旬〉４月中旬〉４月中旬〉４月中旬〉
④商談頂くスケジュールを事前に調整しますので会場受付までお越しください。〈〈〈〈商談会当日〉商談会当日〉商談会当日〉商談会当日〉

【【【【おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ】】】】        きたしんきたしんきたしんきたしん    うまいもんうまいもんうまいもんうまいもん市事務局市事務局市事務局市事務局    ㈱㈱㈱㈱大阪彩都総合研究所大阪彩都総合研究所大阪彩都総合研究所大阪彩都総合研究所    （（（（井上井上井上井上、、、、柿田柿田柿田柿田））））

TTTTeeeellll    00006666----6666333300004444----1111222233330000        FFFFaaaaxxxx    00006666----6666333300004444----1111111122220000            EEEE----mmmmaaaaiiiillll：：：：uuuummmmaaaaiiiimmmmoooonnnn@@@@ssssaaaaiiiittttoooo----ssssoooouuuukkkkeeeennnn....ccccoooo....jjjjpppp

きたしんバイヤー商談会きたしんバイヤー商談会きたしんバイヤー商談会きたしんバイヤー商談会

同時開催

FAX 06-6304-1120     申込期日 3 月 24 日(金)

きたしんバイヤー商談会 参加申込書            （（（（EEEE メールメールメールメール））））    umaimon@saitoumaimon@saitoumaimon@saitoumaimon@saito----souken.co.jpsouken.co.jpsouken.co.jpsouken.co.jp    貴 社 名  所  属  役  職  ふりがな 氏  名  担当業務  勤務先住所 〒     －  T E L  F A X  E メール  希望日 参加可能な日に○をしてください （両日も可） （   ）１２日金曜日 （   ）１３日土曜日 主要業種 該当する番号に○をしてください １.外食関連  ２.小売  ３.中間流通  ４.食品メーカー  ５.その他（                   ） ※事前に商談希望先をヒアリングし、会場の商談デスクにてご商談頂くバイヤー様の参加申込になります。 上記申込書にご記入の上FAXでお送りいただくか、必要事項をご入力の上Eメールで「きたしんうまいもん市事務局」宛お送りください。
◇バイヤー商談会参加予定者一覧(抜粋) 餃子計画            焼餃子 KASTURI restaurant フルーツインアイスクリーム (株)アプライズ 明視ナノミネラル、黒芽、貝の力 (株)ワイズ     青森県奥入瀬焙煎ごぼう茶、能勢産 てっぺん まんじゅう オーサムベーカリー パン ふくだの嬉野茶 お茶屋のお菓子 箕面薩喜庵            柚子もなか (有)藻研            フグ皮湯引きパーク (有)樂八            大阪空港カリー ピュアフラワー(株) パウンドケーキ 株式会社トヨサキ 漬物・発酵食品・酒粕 あご匠松井            あごだし、あご煎、つまみあご ごっつぉさん            スイートポテト ＳＨＡＲＫエナジードリンク   ドリンク だしと麺            だしパック、にぼしす なっちのプリン プリン、ベイクドチーズ、ショコラブッセ、タルト ハートアンドハーツ ハート形のミニカステラ ８ｂ ＤＯＬＣＥ 8b サンド（冷蔵洋菓子） 永楽堂寿浩           寿浩焼 上蓮製麺    素麺パスタ アマゾンカムカム カムカム果汁飲料、シャーベット、グミ 桜川サイダー        桜川サイダー、梅香泡、能勢ジンジャーエール

   三友フーズ(株)  ドイツ産ソーセージ チーズケーキＮＯＣＯＡ  チーズケーキ agg  乾燥野菜、ドライフラワーブレンド商品（Easy      Pasta/Easy Soup) 伏見屋         湯葉張り湯葉入り豆腐 相川 力餅食堂 おはぎ、餅 炭火手焼き鰻 堀忠 手焼き鰻、うな重､すし のりまきのすけ 韓国風のりまき(焼肉キンパ）、高槻産トマトのキムチ 雅企画合同会社 ドレッシング、養生昆布等 栄久堂吉宗         吹上、もちぎく、どら焼き キンリューフーズ(株) 金龍中辛(焼肉のたれ） 株式会社サンパワー 機能性野菜 エーアイ         あげぱん (株)能勢びより      能勢栗パウダー・能勢栗パンケーキミックス・栗  はちみつ・マロンクリーム・焼ドーナツ merci cookie shop アイシングクッキー・クッキー ダディーズベーカリー 自家栽培小麦の食パン 花野食品            甘味果実酒(発泡性①）、甘味果実酒、リキュー ル、果実酒 (株)マン・ネン 47 都道府県ふりかけ 多田製茶           日本茶及び日本茶（抹茶等）を用いたスイーツ かまセン           まぐろクン（まぐろすり身使用の揚げかまぼこ）、 マグロメンチ、まぐろチャーシュー、梅胡椒、他 主   催    北おおさか信用金庫 共   催    (株)大阪彩都総合研究所／池田商工会議所／茨木商工会議所／吹田商工会議所／高槻商工会議所／豊中商工会議所／ 箕面商工会議所／島本町商工会／摂津市商工会／豊能町商工会／能勢町商工会／産経新聞社 後   援    近畿経済産業局／大阪府／（独）中小企業基盤整備機構 近畿支部／茨木市／吹田市／摂津市／高槻市／豊中市／ 公益財団法人大阪市都市型産業振興センター／守口門真商工会議所 協   賛    日本フルハップ 協   力    北摂地域中小企業支援プラットフォーム／株式会社 KADOKAWA 関西ウォーカー

きたしんきたしんきたしんきたしん    うまいもん市うまいもん市うまいもん市うまいもん市

事務局宛事務局宛事務局宛事務局宛